
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního 

fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

 

UČITELÉ ONLINE 
Registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0014 

 
 

Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 
se v letošním školním roce zapojilo do 
projektu s názvem „UČITELÉ ONLINE“, 
jehož cílem je pořízení moderních 
dotykových technologií do škol a 
proškolení pedagogických pracovníků 
v jejich používání.  
 
Příjemcem podpory je Střední 
odborné učiliště DAKOL, s.r.o., 

partnery projektu jsou firma ITveSkole, o.p.s., 30 základních a 7 středních škol. 
Projekt bude realizován od září 2014 do července 2015. 
 
Hlavním cílem projektu „UČITELÉ ONLINE“ je zvýšení kompetencí 
pedagogických pracovníků základních a středních škol při integraci 
informačních a komunikačních technologií do výuky a výchovně-vzdělávacích 
činností školy. 
 
Záměrem projektu je proškolit více než 500 pedagogických pracovníků z 30 
základních a 7 středních škol v Moravskoslezském, Olomouckém, Zlínském a 
Královehradeckém kraji v oblasti využívání moderních technologií ve výuce, 
jejich metodická a technická podpora při využití a integraci ICT do výuky po 
celou dobu realizace projektu a vybavení zapojených ZŠ a SŠ moderním 
dotykovým zařízením - tablety či dotykovými notebooky - pro využití ve výuce.   
 

Informace o projektu:  
Ing. Jaroslava Pašíková, tel. 595 391 056, pasikova.jaroslava@dakol-karvina.cz 

 

mailto:pasikova.jaroslava@dakol-karvina.cz

